
Informacija apie susijusius mokesčius 

Žinome, kad vienu metu ir (arba) nuosekliai bendradarbiaujame su „CBL Life“ ir „Citadele“ 

struktūriniais padaliniais, teikdami tokias paslaugas kaip draudimo produktų platinimas, 

mokėjimų apdorojimas ir sąskaitos priežiūra, todėl klientams gali būti taikomi papildomi 

mokesčiai. Atkreipkite dėmesį į šias papildomas išlaidas apdorodami mokėjimus ir 

operacijas. 

Jei draudimo produktą įsigijote per internetinę bankininkystę ar banko mobiliąją programėlę, 

patikrinkite, ar už nuolatinius mokėjimus iš naudojamos sąskaitos pagal „Citadele“ banko 

kainoraštį taikomas komisinis mokestis. Atkreipiame dėmesį, kad siūlome įvairias 

sąskaitas, kurios leidžia nemokamai sumokėti draudimo įmokas. 

Jei pageidaujate mokėti draudimo įmoką grynaisiais banko skyriuje, nepamirškite apie 

operacijų apdorojimo mokesčius, nurodytus „Citadele“ banko kainoraštyje. 

 

https://www.citadele.lv/en/private/fees/
https://www.citadele.lv/en/private/fees/
https://www.citadele.lv/en/private/fees/

